
INOVATYVIOS IR KOMPLEKSINĖS LĖTINIŲ LIGŲ PRIEŽIŪROS MODELIO 

IŠBANDYMAS 

Įstaigoje pradėtas vykdyti naujas projektas, kurio tikslas - pagerinti sveikatos 
priežiūros paslaugų kokybę ir prieinamumą pacientams, sergantiems dviem ir daugiau 
lėtinėmis neinfekcinėmis ligomis. Projekto apimtyje pasirinkti pacientai, iš 3 skirtingų 
įstaigų ir savivaldybių, iš kurių VšĮ Šeškinės poliklinikos pacientai - 105, VšĮ Vilniaus 
rajono centrinės poliklinikos pacientai - 93, UAB Reginos šeimos gydytojų centro - 20 
pacientų.  
Projekto įgyvendinimas apims poliligotų pacientų holistinį būklės ištyrimą, 
kompleksinės ir integruotos priežiūros teikimą, modelio išbandymui reikalingos 
įrangos įsigijimą, modelio išbandymo metu nuotolinių duomenų teikimui/rinkimui 
reikalingą esamų informacinių sistemų patobulinimą, mokymus pacientams ir ar jų 
šeimos nariams/artimiesiems, taip pat mokymus sveikatos priežiūros ir kitiems 
specialistams. 
 
Įgyvendinus projektą tikimasi, jog bus išbandytas pasirinktas paslaugų teikimo 
modelis, įvertintas jo veiksmingumas ir rezultatai bei pateiktos išvados, papildomų 
žinių ir įgūdžių įgis sveikatos priežiūros ir kiti specialistai, taip pat 218 poliligotų 
pacientų bus pagerinta teikiamų sveikatos priežiūros paslaugų kokybė ir 
prieinamumas. 

Projektas vykdomas pagal 2014–2020 m. ES fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto 
įgyvendinimo priemonę Nr. 08.4.2-ESFA-K-616 „Sveikatos priežiūros kokybės ir prieinamumo 
gerinimas tikslinėms gyventojų grupėms įgyvendinant inovatyvius ir efektyvius sveikatos priežiūros 
modelius.“  

 Šeškinės poliklinika 
 

UAB Reginos šeimos 
gydytojų centras 

 


